
Protokół Nr 50/25 
posiedzenia Zarządu Powiatu Mińskiego 

w dniu 26 sierpnia 2025 r. 
       
 
W posiedzeniu uczestniczyli: 
 
Wicestarosta – Urszula Pacyga 
 
członkowie Zarządu: Robert Henryk Grubek 

    Damian Kacprowicz 
    Piotr Ładno 
                 

oraz:  Krzysztof Falkowski – Sekretarz Powiatu 
Beata Gańko – Skarbnik Powiatu 
Monika Skrzyńska – dyr. Biura Rady i Zarządu 

 Marlena Pustoła – dyr. Zespołu Szkół im. M. Skłodowskiej-Curie w Mińsku Maz. 
 Daniel Kowalski – dyr. Biura Rozwoju i Pozyskiwania Funduszy 
 Marcin Całka – dyr. Wydz. Zarządzania Kryzysowego i Spraw Obronnych 

      Łukasz Lipiński – z-ca dyr. Wydz. Zarządzania Kryzysowego i Spraw Obronnych 
 
Porządek posiedzenia: 
1. Otwarcie posiedzenia. 
2. Przyjęcie porządku obrad. 
3. Informacja o działalności Starosty w okresie od poprzedniego posiedzenia Zarządu. 
4. Przyjęcie projektów uchwał i innych materiałów na XIII sesję Rady Powiatu Mińskiego. 
5. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia upoważnienia zastępcy dyrektora Domu Pomocy 

Społecznej św. Józefa w Mieni. 
6. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia upoważnienia Kierownikowi Działu Zatrudnienia 

Subsydiowanego Powiatowego Urzędu Pracy w Mińsku Mazowieckim do realizacji 
projektu współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus                 
w ramach Funduszy Europejskich dla Mazowsza 2021-2027. 

7. Sprawy różne. 
8. Zamknięcie posiedzenia.         

 
Ad. 1 

Wicestarosta – Urszula Pacyga otworzyła posiedzenie. 

Ad. 2 

Wicestarosta – Urszula Pacyga przedstawiła porządek posiedzenia, który 
został przyjęty jednogłośnie. 

Ad. 3 

 Wicestarosta – Urszula Pacyga poinformowała o następujących sprawach: 

- uczestniczyła w dożynkach w Stanisławowie, 



- odbył się piknik w Okuniewie, który dofinasowany został ze środków budżetu powiatu. 

Ad. 4 

 Dyrektor Biura Rady i Zarządu – Monika Skrzyńska przedstawiła projekt 
uchwały w sprawie nawiązania stosunku pracy z Członkiem Zarządu Powiatu 
Mińskiego. Wyjaśniła, że projekt został skonsultowany z prawnikami. 

 Członek Zarządu – Robert Grubek zwrócił się z pytaniem, jaka będzie 
procedura i kiedy to realnie nastąpi. 

P. Monika Skrzyńska powiedziała, że zgodnie z § 50 ust. 1 Statutu Powiatu w skład 
Zarządu wchodzą: starosta, który jest jednocześnie przewodniczącym zarządu, 
wicestarosta oraz trzech członków zarządu. Wyjaśniła, że § 50 ust. 3 przewiduje 
nawiązanie stosunku pracy z członkiem Zarządu. Dodała, że nastąpiłoby to z dniem                    
1 października 2025 r. 

P. Robert Grubek zaproponował wprowadzenie modyfikacji do uzasadnienia 
uchwały. 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął przedstawiony materiał.  

Skarbnik Powiatu – Beata Gańko przedstawiła dodatkowe wnioski do zmian 
w budżecie na sesję: 
- wniosek Wydziału Zarządzania Kryzysowego i Spraw Obronnych w związku                             
z programem ochrony ludności i obrony cywilnej złożył wniosek o zwiększenie planu 
wydatków o kwotę 300.000 zł w związku z koniecznością uruchomienia procedury 
przetargowej. Dodała, że powiat otrzyma na realizację programu ochrony ludności 
kwotę 5.552.905 zł 
Zarząd Powiatu jednogłośnie wyraził zgodę. 
- wniosek Zarządu Dróg Powiatowych w Mińsku Maz. o przesunięcie środków między 
zadaniami inwestycyjnymi ze względu na uzupełnienie środków na zadanie 
realizowane na drodze Okuniew-Halinów-Brzeziny (brakująca kwota 385.259 zł) 
Zarząd Powiatu jednogłośnie wyraził zgodę. 
- zdjęcie kwoty 108.000 zł z dotacji na cele publiczne w związku z wykonywaniem 
zadań bieżących powiatu dla podmiotów nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych, 
Zarząd Powiatu jednogłośnie wyraził zgodę. 
- wprowadzenie po stronie dochodów kwoty 800.000 zł, 
Zarząd Powiatu jednogłośnie wyraził zgodę. 
- zwiększenie o kwotę 1.341.000 zł na wynagrodzenia z pochodnymi, 
 
 Członek Zarządu – Robert Grubek powiedział, że nie zagłosuje za taką kwotą 

na wynagrodzenia, bo jest to niedopuszczalne.  

Następnie przeprowadzono głosowanie, w którym za wnioskiem głosowały 3 osoby, 

wstrzymał się od głosu p. Robert Grubek, (nieobecny Starosta – Remigiusz Górniak). 



Członek Zarządu – Damian Kacprowicz poinformował, że w kościele                          

w Cegłowie w trakcie realizacji inwestycji w ramach programu Polski Ład odkryto już 

ponad 150 szkieletów z XVI i XVII w. Dodał, że prace remontowe są wstrzymane, 

pracują cały czas archeolodzy. Najnowsza kwota do dopłaty za te prace to                                 

ok. 140.000 zł. Wyjaśnił, że inwestorem jest parafia i nie posiada środków na ten cel. 

W związku z tym, zaproponował, aby powiat wsparł parafię kwotą 50.000 zł. 

Skarbnik Powiatu – Beata Gańko powiedziała, że ewentualną zmianę w tym 

zakresie należy wprowadzić autopoprawką na sesji. 

Ad. 5 

Dyrektor Biura Rady i Zarządu – Monika Skrzyńska przedstawiła projekt 

uchwały w sprawie udzielenia upoważnienia zastępcy dyrektora Domu Pomocy 

Społecznej św. Józefa w Mieni. Przeprowadzono głosowanie, w którym za podjęciem 

uchwały Zarząd opowiedział się jednogłośnie. 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 347/25 w sprawie udzielenia 
upoważnienia zastępcy dyrektora Domu Pomocy Społecznej św. Józefa w Mieni. 

Ad. 6 

Dyrektor Biura Rady i Zarządu – Monika Skrzyńska przedstawiła projekt 

uchwały w sprawie udzielenia upoważnienia Kierownikowi Działu Zatrudnienia 

Subsydiowanego Powiatowego Urzędu Pracy w Mińsku Mazowieckim do realizacji 

projektu współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus                 

w ramach Funduszy Europejskich dla Mazowsza 2021-2027. Przeprowadzono 

głosowanie, w którym za podjęciem uchwały Zarząd opowiedział się jednogłośnie. 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 348/25 w sprawie udzielenia 
upoważnienia Kierownikowi Działu Zatrudnienia Subsydiowanego Powiatowego 
Urzędu Pracy w Mińsku Mazowieckim do realizacji projektu 
współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus                
w  ramach Funduszy Europejskich dla Mazowsza 2021-2027. 

Ad. 7 

 Dyrektor Zespołu Szkół im. M. Skłodowskiej-Curie w Mińsku Maz. – 
Marlena Pustoła poinformowała, że do chwili obecnej dyrektor Medycznej Szkoły 

Policealnej nie podpisała umowy.  

Wicestarosta – Urszula Pacyga poinformowała, że w budynku funkcjonują 

dwie szkoły Zespół Szkół im. M. Skłodowskiej – Curie oraz Medyczna Szkoła 



Policealna, która prowadzona jest przez samorząd województwa. Wyjaśniła, że szkoła 

policealna nie płaci za najem pomieszczeń, ale partycypuje w kosztach mediów. 

Dyrektor – Marlena Pustoła powiedziała, że przygotowany został projekt 

umowy, w której szkole policealnej ograniczono 1 salę laboratorium z powodu większej 

liczby oddziałów w Zespole Szkół. Dodała, że w roku szkolnym 2025/2026 będzie 950 

uczniów. Wyjaśniła, że projekt umowy przesłany został dyrektorowi Medycznej Szkoły 

Policealnej w czerwcu z prośbą o podpisanie w dniu 30 czerwca br. Wyjaśniła, że 

umowa nie została podpisana, ale nie zgłoszono także żadnych uwag i w związku                     

z tym w dniu 15 lipca br. projekt umowy przekazany został dyrektorowi MDP do 

podpisania. Dyrektor MSP złożyła do Starosty swój projekt umowy, w którym 

zaproponowała, że do dyspozycji MSP będzie więcej sal i inny procentowy podział 

kosztów (mniejsze opłaty).  

Dyrektor Zespołu Szkół im. M. Skłodowskie-Curie w Mińsku Maz. 
powiedziała, że nie akceptuje takiej umowy. Powiedziała, że dyrektor Medycznej 

Szkoły Policealnej złożyła pismo o przywrócenie wszystkich sal i przedstawiła inny 

sposób rozliczeń.  

Członek Zarządu – Robert Grubek stwierdził, że Zarządowi zależy na dobrej 

współpracy z Marszałkiem Województwa, jednak priorytetem jest funkcjonowanie 

Zespołu Szkół, w którym uczy się ponad 900 uczniów. Dodał, że należy poinformować 

Marszałka Województwa, że dyrektor Medycznej Szkoły Policealnej nie podpisała 

umowy, opisując całą chronologię. 

Zarząd postanowił, że przesłane zostanie pismo informujące o zaistniałej 

sytuacji do Marszałka Województwa. 

Dyrektor Biura Rozwoju i Pozyskiwania Funduszy – Daniel Kowalski 
poinformował, że wizytował z dyrektorami Wydziału Zarządzania Kryzysowego i Spraw 

Obronnych teren DPS św. Józefa w Mieni, na którym planowane jest wybudowanie 

magazynu. Powiedział, że działka jest zadrzewiona dużym drzewostanem, który 

trzeba byłoby wyciąć. Poinformował, że w tym miejscu był kiedyś cmentarz, który 

przenoszony był w latach 50-tych. Powiedział, że generalnie ryzyko jest takie, że 

trzeba ponieść koszty związane z wycinką drzew (szacowany koszt 300-400.000 zł) 

oraz koszty związane z przygotowaniem drogi dojazdowej ok. 200-300 m. 

P. Daniel Kowalski powiedział, że na terenie DPS jest inny teren ok. 1500 m,                            

z utwardzoną drogą dojazdową. Zaproponował, żeby zmienić lokalizację. Powiedział, 



że rekomendacja jest taka, żeby budowę magazynu zaprojektować w innej części 

działki DPS św. Józefa w Mieni. Dodał, że obok znajduje się stacja uzdatniania wody. 

Członek Zarządu – Robert Grubek powiedział, że wyrazi zgodę na zmianę 

lokalizacji, jeżeli będzie potwierdzenie ze strony Wydziału Architektury i Budownictwa. 

Dyrektor Biura Rady i Zarządu – Monika Skrzyńska przedstawiła wniosek 

pełnomocnika działającego w imieniu Burmistrza Miasta Mińsk Mazowiecki o wydanie 

opinii na podstawie art. 11b ust. 1 ustawy o szczególnych zasadach przygotowania                     

i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych dla dokumentacji pn. „Rozbudowa 

drogi gminnej nr 221816W – ul. Józefa Sylwestrowicza w Mińsku Mazowieckim”. 

Dodała, że wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez dyrektora Zarządu Dróg 

Powiatowych w Mińsku Maz. 

 Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował przedłożone materiały dla 

przedmiotowego zadania.  

Członek Zarządu – Robert Grubek zwrócił uwagę, że na stronie internetowej 

powiatu nie są zamieszczane informacje z ostatnich posiedzeń Zarządu. 

Ad. 8 
Zamknięcie posiedzenia.   
       

 

 

Wicestarosta – Urszula Pacyga     

  

Członkowie Zarządu:   Robert Grubek     

 

                                  Damian Kacprowicz               

 

                                     Piotr Ładno                                         

 

 

 
 

 

 


